KADEH SARAPLAR | BY GLASS

KIRMIZI SARAPLAR | RED WINES
BUZBAG, Kalecik Karasi, Ankara
SUVLA, Kabatepe

HOME WINE, Caberne Merlot

BEYAZ SARAPLAR | WHITE WINES
SUVLA, Kabatepe

ROZE / ROSE WINES
BAREL, Caberne Sauvignon, Syrah, Tekirdag

BLUSH
KAYRA, Kayra Leona

CHAMPAGNE / PROSECCO

Kayra Leona Buble

Ruffino

Pasqua, Prosecco

Moet Chandon Imperial Brut

Louis Roederer

Yil

2019
2018
2022

2019

2020

2018

Yil

2004

TL

220

240
270

240

220

220

TL

990

1130

1160

3440

6890



RAKI

*Yeni Rak: Klasik
35c¢l
50 cl
70 cl

*Yeni Raki Ala
70 cl

*Yeni Raki Yeni Seri
35c¢l
50 cl
70 cl

*Tekirdag Mavi Kapak
35c¢l
50 cl
70 cl

*Tekirdag Altin Seri
35¢cl
50 cl
70 cl

*Uzun Demleme
70 cl

*Saki Altin Seri
70 cl

*Saki Siyah Uziim
35c¢l

*Beylerbeyi Gobek
35c¢l
50 cl
70 cl

*Mercan
50 cl
70 cl

KADEH RAKI
*Yeni Raki Klasik

tek
220

645
840
1090

1500

690
960
1300

635
900
1245

740
1060
1455

1735

1530

990

990
1270
1735

940
1310

duble
310



WHISKEY

Jack Daniels

Johnnie Walker Black Label (12)

Singleton (12)

Talisker (10)

Oban (14)

Lagavulin (8)

Lagavulin (Edition)
Macallan (12)

Macallan A Night On Earth
The Chita (Japanese)
Glenfiddich (12)
Glenfiddich (18)

Blue Label

VOTKA / VODKA
Grey Goose

Absolut

Nemuroff Honey Pepper

Dostoyevski

KONYAK / COGNAC
Hennessy X.O.

Cemiyet

tek (4 cl)
250
320
340
420
510
450
790
720
1090
690
570
630

1340

490 (6 cl)
320 (6 cl)
320 (6 cl)

320 (6 cl)

460 (6 cl)

280 (6 cl)

sise (70 cl)

2015

2210

3840

4190

3440

6940

6940

8140

6340

3540

5600

13.640



CiN/GIN

Cin Gordons 320 (6 cl)
The London Nol 450 (6 cl)
OTHERS

Rom Bacardi 320 (6 cl)
Tekila Don Julio 490 (4 cl)
Jagermaister 310 (4 cl)
Baileys 310 (4 cl)
Arches 290 (4 cl)
Jest Portakal 250 (4 cl)
Martini, Vermut, Ekstra Dry 350 (4 cl)
KOKTEYL / CLASSIC COCTAILS .......coceoe e 420
Long Island

Tekila, Votka, Cin, Beyaz Rom, Portakal Likorii, Limon Suyu, Cola
Tekila Sunrise

Tekila, Granadin, Portakal Suyu

Mojito

Rom, Soda, Gazoz

Martini

Cin, Martini

Sex On The Beach

Votka, Portakal Likorii, Granadin, Nar Suyu, Portakal Suyu
Margarita

Tekila, Portakal Likorii, Limon Suyu, Tuz



BIRA | BEER
Efes Malt + 1
Efes Klasik
Tuborg Gold
Carlsberg

Bomonti

KAHVE / COFFE
Tiirk Kahvesi
Americano

Filtre Kahve
Espresso

Espresso Machiato
Cappucino

Latte

Latte Machiato
Flat White

Ice Coffe

CAY (Kupa Servis) / TEA

Siyah Cay
Bitki Caylar

Kis Cayt

(Zencefil, Hibiskus, Tar¢in, Rezene, Portakal Kabugu, Papatya)

ORMANDAN / FROM ISTRANCA FOREST
Istiranca Orman [hlamur

Istranca Orman Kusburnu

NEFES TARLA EV YAPIMI KATKISIZ MEYVE SULARI

125
135
135
145
135

55
70
65
65
65
70
75
75
75
75

15/35
55
60

60
60



Kayisi
Visne

Elma

MESRUBAT | COLD DRINK

Fuse Tea

Coca Cola/ Klasik / Zero

Ayran, Naneli / with Fresh Mint
Nefes Limonata / House Lemonde
Taze Portakal Suyu

Taze Meyve Suyu Karisik

SU/WATER
Su 500 ml

Su 1000 ml

Maden Suyu (350 ml)

60
60
60

40

45

55

60

70

90

25

30

30



